Buna göre

vermiş ve Tiirk Yurd1i'nda ekonomiye dair yazılar yazmıştır. Hilmi Ziya Ülken, Tiirkfye'de Çağda[
Dii[iince Tarihi, Ülken Yayınlan, İstanbul, 2001, s.374.

112 Tekin Alp, ".Millet Nedir? :Milli İl'Lisat Nereden İbarettir?", İktisadfyat Mecmuasr, Cilt I,
Sayı7, 1916 (1332), s.l.

113 Tekin Alp, "İttihat ve Terakki Fırkası'nın İktisadi Faaliyeti", İktisadfyat Mecl!luasr, Cilt I, Sayı
30, 1916 (1332), s.1-2.

114 Tekin Alp, "TYfillet Nedir? .. ", s. ı.

115 Tekin Alp, agm., s.3; Bu görüş Tekin Alp'in kendisinin ortaya attığı orijinal hir görüş
değildir. Nitekim bir çok konuda etkilendiği Ziya Gökalp'de bu üçlü yapıyı Büchrer'den almış ve
yine milli iktisat devrini iki devrede :irıcelemişlerdir.

117

Tekin Alp, milli i!>--tisadın tanı:rnını, faydasını ve gerekliliğini ortaya
koyduktan sonra böyle bir iktisadi yapının ortaya çıkması için gerekli olan

116 Tekin Alp, "İttihad ve Terakki Fırkası'nın", s.1.

ın Tekin Alp, "İs cikbiil-i İktisadımız", İktisad!Jat Mecllluası, Cilt I, Sayı 42, 1917 (1332), s.1-2.

Murat KllJÇ II Mep11tfyet Döneminde bir Osmanlı Musevi Aydmı: Tekıiı Alp 109

unsurlar üzerinde de duruyordu. Bu aynı zamanda milli iktisadın gerekleri yani
nasıl vücuda getirileceği sorusuna cevap denemesiydi.

Teldn Alp'in 'İçtima1 Siyaset' Modeli: Solidarizm

Solidarizm, 19.

122 Toprak," Osmanlı Toplumbiliminin .. " s.313.

!23 Zafer Toprak," Osmanlı Devleti'nde Korporarif Dünya Görüşü: Meslekçilik", Tanifmattan
C11mhmfyete TiirkfyeAnsik!opedisi, Cilt IV, İletişim Yayınları, İstanbul, 1986, s.378.

124 Tekin Alp, "Tesanütçülük-Solidarizm", Ymi Memllla, Cilt I, Sayı 29, 1918 (1334), s.517.

Öte yandan halkçıların "halk maarifetiyle halk için" parolasına karşılık
içtimai siyasetin başlıca düsturu "toplum maarifetiyle toplum için" cümlesiyle

125 Aynı yer.

126 Tekin Alp, "Tesanütçülük-Solidarizm .. " s.518.

127 Tekin Alp, "İçtimai Siyaset-2", Ymi MeC!JIIIa, Cilt I, Sayı 28, 1918 (1334), s.22.

128 Tekin Alp, agm., s.23.

129 Tekin Alp, ''İçtimai Siyaset-3", Ymi Mecmua, Cilt I, Sayı 30, 1918 (1334) s.61.